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Dotyczy: odpowiedzi na pytania  

          

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 

informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawy substancji chemicznych, wpłynęły 

zapytania. 

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

  

Pytanie nr 1: 

Dotyczy Zadania nr 1 (magnodol) – „Zwracam się z zapytaniem o możliwość wyłączenia 

obowiązku odbioru opakowań po zużytej substancji, gdyż będzie dostarczana w workach 

poliuretanowych dodatkowo zabezpieczonych na czas transportu folią strech. Po zużyciu 

substancji, opakowania mogą być zagospodarowane jak zwykłe nie niebezpieczne odpady”. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyłącza obowiązek odbioru pustych opakowań dla substancji magnodol. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy Zadania nr 1 (magnodol) – „Zwracam się z zapytaniem o możliwość wyłączenia 

obowiązku dostarczenia świadectwa badania jakości dla substancji magnodol”.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyłącza obowiązek dostarczenia świadectwa badania jakości dla substancji 

magnodol. 
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